monascreen@yahoo.in

27AAJPA8052H1ZS

27

TAX INVOICE

Total

Amount

GST

%

Rate

SHUBHAM BAG

CASH

KGS  0.00 18.50
 1

56031200  5  85.00
 1572.50NON WOVEN FABRIC (25-70 GSM)

0.00 12.80
 2

56039200  5  88.00
 1126.40NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)

2834.00

For MONA SCREENS

2698.90

RS. TWO THOUSAND EIGHT HUNDRED THIRTY-FOUR ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

67.47

67.47

31.30

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

PRAVIN ROADWAYSTransport: 

Lr. No. / Lr. Date : No.